1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 411|Sexta-feira,01 de abril de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 411 Sexta-feira, 01 de abril de 2016

PORTARIA Nº 99/2016

EXONERA O SR. CARLOS HENRIQUE VENÂNCIO – MATRÍCULA 419, DO CARGO
COMISSIONADO DE ASSISTENTE DE GABINETE PARLAMENTAR, PADRÃO CM-06,
CONSTANTE DA RESOLUÇÃO Nº 1.194/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera o Sr. Carlos Henrique Venâncio – Matrícula 419, do cargo

comissionado de Assistente de Gabinete Parlamentar, Padrão CM-06, constante da Resolução Nº 1.194/2013 e dá
outras providências, a partir de 31 de março de 2016.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 31 de Março de 2016.

MAURÍCIO TUTTY

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 04 - Edição 411                                                                                                                                                                Sexta-feira, 01 de abril de 2016

 06 de
novembro de 2015

Portarias

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 411|Sexta-feira,01 de abril de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 411 Sexta-feira, 01 de abril de 2016

PORTARIA Nº 100/2016

EXONERA, A PEDIDO, O SR. LEANDRO DE MORAIS PEREIRA – MATRÍCULA 337, DO
CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, PADRÃO CM-05, CONSTANTE
DA RESOLUÇÃO Nº 1.194/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera, a pedido, o Sr. Leandro de Morais Pereira – Matrícula 337, do cargo

comissionado de Assessor Parlamentar, Padrão CM-05, constante da Resolução Nº 1.194/2013 e dá outras
providências, a partir de 1º de Abril de 2016.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 1º de Abril de 2016.

MAURÍCIO TUTTY

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

		2016-04-01T13:56:11-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630